Mẫu số 1:  Đăng ký tổ chức Chương trình du lịch

        Theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 15/01/2025 của Chính phủ

TÊN DOANH NGHIỆP

-----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………., ngày      tháng       năm

ĐĂNG KÝ TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH DU LỊCH
(Theo Kế hoạch của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thực hiện Nghị quyết

số 11/NQ-CP ngày 15/01/2025 của Chính phủ)

Kính gửi: Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam

1. Tên doanh nghiệp
Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng Việt:………………….…….…………………
Tên doanh nghiệp viết bằng tiếng nước ngoài
Tên doanh nghiệp viết tắt:……….………..…..……...………….………………..
2. Trụ sở chính:
…………………………………….………………................................................
Tel:……………………………………Email:……………………………………
Website:….....................................................................................…..……………
3. Giấy phép kinh doanh dịch vụ lữ hành số……do Cục Du lịch Quốc gia Việt
Nam cấp ngày....... tháng..... năm……

Đăng ký tham gia đón khách từ 3 thị trường Cộng hòa Ba Lan, Cộng hòa Séc
và Liên bang Thụy Sỹ theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 15/01/2025 của Chính
phủ từ 01/3 đến 31/12/2025.

Doanh nghiệp cam kết hoàn thành mọi nghĩa vụ đối với khách du lịch, các
cơ sở cung cấp dịch vụ du lịch, thực hiện đúng theo Kế hoạch thực hiện Nghị
quyết số 11/NQ-CP ngày 15/01/2025 của Chính phủ và Chương trình kích cầu
Phát triển du lịch năm 2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các quy định
của pháp luật có liên quan. Định kỳ hàng tháng báo cáo kết quả hoạt động đón
khách, những khó khăn vướng mắc về Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam./.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                       CỦA DOANH NGHIỆP

                                                               (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý lữ hành, Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam
Địa chỉ: 32 Hào Nam, phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, tp. Hà Nội

(Đ/c Lê Thị Minh Quế- Chuyên viên chính: 0904157948);
Email:dangky@vietnamtourism.gov.vn

mailto:dangky@vietnamtourism.gov.vn